

## CURRICULUM VITAE

53 anni, Perito in elettronica industriale, lavora in RFI , gruppo Ferrovie dello stato dal 1995, nell'ambito del mantenimento in efficienza delle stazioni elettriche come Quadro direttivo del settore energia. Apicoltore per hobby, citazione preferita "i sogni nel cassetto se li mangiano le tarme".

NOME COGNOME STEFANO BAMONTI

### DATI PERSONALI:

Data e luogo di nascita: 07/10/1968 SAN BENEDETTO DEL TRONTO (AP)

Città di residenza: MARTINSICURO (TE)

### ESPERIENZE LAVORATIVE:

Dal 01/09/1990 al 30/04/1993: TV "TVS Onda Sambenedettese" circuito nazionale Cinquestelle.

Settore o attività dell'azienda: Emittente televisiva

Ruolo: Tecnico della messa in onda

Dal 02/05/1993 al 20/07/1995: Tecnico installatore di sistemi audio/video, PA, conferencing system, sistemi audiovisivi presso DAVE S.r.l. San Benedetto del Tronto.

Settore o attività dell'azienda: Elettronica settore professionale

Ruolo: Tecnico installatore di sistemi audio/video, PA, conferencing system, sistemi audiovisivi

Dal 23/07/1995 "Rete Ferroviaria Italiana" Gruppo "Ferrovie dello Stato Italiane".

Settore o attività dell'azienda: Mobilità, trasporto pubblico

Ruolo: dal 23/07/1995 al 30/06/2001 Operatore della Manutenzione

dal 01/07/2001 al 30/06/2005 Tecnico della Manutenzione

dal 01/07/2005 al 16/12/2008 Capotecnico della Manutenzione

dal 17/12/2008 al 29/02/2016 Quadro direttivo Responsabile Unità Tecnica Operativa

dal 01/03/2016 Quadro direttivo Responsabile Struttura Operativa Complessa

### ISTRUZIONE:

- Diploma di Perito Industriale Capotecnico presso ITIS "Montani" Fermo anno 1987 voto 50/60

### CONOSCENZE LINGUISTICHE

- LINGUA: Inglese

### ULTERIORI INFORMAZIONI

Attualmente in RFI riveste il ruolo di Capo Unità Manutentiva settore Sottostazioni Elettriche nell'ambito della Direzione Operativa Territoriale Infrastrutture di Ancona. Cura, attraverso la gestione di risorse umane e fabbisogni, il mantenimento in efficienza dell'infrastrutture ferroviarie di propria competenza.

DATA 13/05/2022